

**Årsredovisning**  
**för**  
**Event in Skåne AB**  
556750-6406  
  
Räkenskapsåret  
2018

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Event in Skåne AB skall;

- marknadsföra Skåne som eventregion
- verka för att fler, större och bättre event, mässor, möten och kongresser förläggs till regionen
- vara ett kompetenscentrum och en samverkanspartner för eventbranschen och kommunerna i Skåne

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets nya ägardirektiv skapar större möjligheter för bolaget att bidra till en hållbar destinationsutveckling i regionen. 2018 var ett starkt event år för Skåne. SM veckan i Helsingborg och Landskrona blev Riksidrottsförbundets största någonsin och genererade en turismomsättning på 100 miljoner kronor. Andra event som positionerat, utvecklat Skåne och skapat nya reseanledningar är bl. a Interkultur körfestival, Triathlon europacup, VM Go cart, SM i mathantverk och EM Grillning samt nya årligen återkommande Malmö game week och Båstad Hiking festival. Bolaget har 2018 med partners värvat 43 event och möten bl. a EM Triathlon, EM Curling, VM Frisbee, White guide galan, Nordklang och European barbershop Championships samt ett flertal kongresser inom life science och material science.

Bolagets styrelse bekräftar att den verksamhet som bolaget har bedrivit under året och utvecklat mot bakgrund av det i bolagsordningen och ägardirektiv angivna syfte och ramar för verksamheten är förenlig med det fastställda ändamålet och har utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna (6 kap §9 KL).

### Framtida utveckling

Digitalisering, globalisering och urbanisering påverkar BRS bolagens arbete och Skåne som destination i världen. Allt fler länder och destinationer har insett att event och möten skapar omsättning, arbetstillfällen, förbättrad infrastruktur, investeringar, stolta medborgare och stärker en destinations varumärke. I takt med det ökade intresset ökar kraven från rättighetsinnehavarna och därmed konkurrensen både nationellt och internationellt. Event in Skåne identifierar, värderar och värvar tillsammans med partners större nationella och internationella event och möten som positionerar Skåne och bidrar till att stärka Skånes varumärke och att öka regionens attraktivitet.

Event in Skåne skapar samverkansmöjligheter och samordnar och mobiliserar insatser och partners regionalt, nationellt, och internationellt för att kostnadseffektivt nå uppsatta mål. Genom Event in Skånes insatser identifierar bolaget eldsjälar i Skånes 33 kommuner och bidrar till att dessa vill och vågar vara värdar för ett nationella och internationella event och möten. De största återkommande eventen ligger utanför storstäderna. Här finns en stor potential att ytterligare bidra till den regionala utvecklingen i Skånes 33 kommuner.

Event in Skåne skall bidra med trygghet och kompetens för att de skånska kommunerna skall vid rätt tillfälle utifrån kommunens förutsättningar och fokusområden våga investera i event och möten. Event och möten är en katalysator för destinationsutvecklingen i regionen och omsättningen från tillresta besökare bidrar till ökade arbetstillfällen och skatteintäkter i regionen. Bolagets arbete bidrar till möjligheten att bo och verka i hela Skåne. Bolaget kan även genom utvalda event och möten ytterligare

adressera regionens samhällsutmaningar och bidra till ökad intersektionalitet. De insatser Event in Skåne gör för att destinationsutveckla Skåne och skapa fler hållbara reseanledningar är avgörande för att Skåne skall positionera sig som en attraktiv destination att besöka och bo och verka i. Investeringarna skapar även arbetstillfällen för unga och nyanlända som vill in på arbetsmarknaden och bidrar till livskvalitet i världsklass.

2015 och 2017 genomförde Event in Skåne en Nöjd Partner Index undersökning. Ca 90 % var nöjda eller mycket nöjda med Event in Skånes arbete vid båda tillfällena. Ambitionen är att vid undersökningen 2019 ytterligare öka denna siffra.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Business Region Skåne AB (org nr 556747-5198) som i sin tur är dotterbolag till Region Skåne Holding AB (org. nr 556936-0877) med en ägarandel om 85 %. De resterande 15 % av Business Region Skåne ägs av Kommunförbundet Skåne (org. nr 837600-9109).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Nettoomsättning	11 545	11 200	11 499	17 641	14 831
Balansomslutning	2 631	3 348	3 873	6 060	4 446
Antal anställda	3	5	6	6	4
Soliditet (%)	46,3	37,7	30,3	21,0	25,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Uppgifterna i flerårsöversikten har ej räknats om vid övergång till K3-regelverket, med hänvisning till K3 p.35.3 och 35.32.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	1 000 000	171 368	19 431	<b>1 190 799</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		19 431	-19 431	<b>0</b>
Årets resultat			891	<b>891</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>190 799</b>	<b>891</b>	<b>1 191 690</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 799
årets vinst	891
	<b>191 690</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	191 690

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-01-01</b>	<b>2017-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2018-12-31</b>	<b>-2017-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2, 3	11 545 067	11 199 876
		<b>11 545 067</b>	<b>11 199 876</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4, 5	-8 616 223	-7 730 028
Personalkostnader	6	-2 955 496	-3 385 086
		<b>-11 571 719</b>	<b>-11 115 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-26 652</b>	<b>84 762</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	57
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-8 306	-8 366
		<b>-8 306</b>	<b>-8 309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-34 958</b>	<b>76 453</b>
Bokslutsdispositioner	8	56 055	-34 351
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 097</b>	<b>42 102</b>
Skatt på årets resultat	9	-20 206	-22 671
<b>Årets resultat</b>		<b>891</b>	<b>19 431</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 511	0
Fordringar hos koncernföretag		195 104	195 104
Aktuella skattefordringar		0	44 684
Övriga fordringar		112 998	113 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	0	91 348
Avräkning Region Skåne	11	2 311 123	2 904 006
		<b>2 630 736</b>	<b>3 348 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 630 736</b>	<b>3 348 179</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 630 736</b>	<b>3 348 179</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		190 799	171 368
Årets resultat		891	19 431
		<b>191 690</b>	<b>190 799</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 191 690</b>	<b>1 190 799</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	12	34 351	90 406
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		728 671	600 590
Aktuella skatteskulder		5 025	0
Övriga skulder		256 164	180 678
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	414 835	1 285 706
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 404 696</b>	<b>2 066 974</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 630 736</b>	<b>3 348 179</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2018	2017
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	11 545 067	11 199 876
	<b>11 545 067</b>	<b>11 199 876</b>
<b>Nettoomsättningen per intäktslag</b>		
Tjänsteuppdrag	11 545 067	11 199 876
	<b>11 545 067</b>	<b>11 199 876</b>

### Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2018	2017
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,00 %	1,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	93,00 %	98,00 %



#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2018	2017
<b>PWC</b>		
Revisionsuppdrag	0	7 800
	<b>0</b>	<b>7 800</b>
<b>MAZARS SET revisionsbyrå AB</b>		
Revisionsuppdrag	13 000	13 000
	<b>13 000</b>	<b>13 000</b>

Arvode till lekmannarevisor har tagits i Business Region Skåne AB.

#### Not 5 Operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 214 316kr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2018	2017
Inom ett år	153 800	191 000
Senare än ett år men inom fem år	0	28 750
	<b>153 800</b>	<b>219 750</b>

I bolagets redovisning utgörs merparten av den operationella leasingen av hyreslokaler. Bolaget har också hyrd bil som löper på 3år.

#### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2018	2017
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	2	3
Män	1	2
	<b>3</b>	<b>5</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 119 728	1 022 530
Övriga anställda	882 668	1 276 466
	<b>2 002 396</b>	<b>2 298 996</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	175 625	104 013
Pensionskostnader för övriga anställda	39 433	75 298
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	681 305	766 485
	<b>896 363</b>	<b>945 796</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**2 898 759**                      **3 244 792**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Avtal om avgångsvederlag**

Avtal har träffats med verkställande direktör om avgångsvederlag uppgående till 18 månadslöner.

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Övriga räntekostnader och liknande poster	-8 306	-8 366
	<b>-8 306</b>	<b>-8 366</b>

**Not 8 Bokslutsdispositioner**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Avsättning periodiseringsfond	56 055	-34 351
	<b>56 055</b>	<b>-34 351</b>

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-20 206	-22 671
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-20 206</b>	<b>-22 671</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2018		2017	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		21 097		42 102
Skatt enligt gällande skattesats	22,00	-4 641	22,00	-9 262
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		-15 493		-13 378
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter				13
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-72		-44
<b>Redovisad effektiv skatt</b>		<b>-20 206</b>		<b>-22 671</b>

### Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetalda kostnader	0	91 348
	<b>0</b>	<b>91 348</b>

### Not 11 Avräkning Region Skåne

	2018-12-31	2017-12-31
Beviljat belopp på intern koncernkontokredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Kortfristiga fordringar	2 370 365	2 962 448
Förutbetalda kostnader	72 675	72 675
Leverantörsskulder	-125 917	-128 171
Övriga upplupna kostnader	-6 000	-2 946
	<b>2 311 123</b>	<b>2 904 006</b>

Banksaldo koncernkonto Swedbank 2 370 365kr.

**Not 12 Obeskattade reserver**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Periodiseringsfond	34 351	90 406
	<b>34 351</b>	<b>90 406</b>

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Upplupna semesterlöner	139 552	59 319
Upplupna sociala avgifter	89 209	124 231
Övriga poster	186 074	1 102 156
	<b>414 835</b>	<b>1 285 706</b>

**Not 14 Ställda säkerheter**

Det finns inga ställda säkerheter.

**Not 15 Eventualförpliktelser**

	<b>2018-12-31</b>	<b>2017-12-31</b>
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser, utöver den ordinarie verksamheten, har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Malmö 2019-

Pehr Palm  
Verkställande direktör

Björn Bergman  
Ordförande

Martin Martinsson

Johan Wester

Elisabeth Gunnarsdottir

Ulla Boström Hjorth

Vår revisionsberättelse har lämnats 2019-

MAZARS SET Revisionsbyrå AB

Ros-Marie Östberg  
Auktoriserad revisor

Min granskningsrapport har lämnats 2019-  
Malmö

Lars-Erik Lövdén  
Lekmannarevisor